Протокол № 1

от «2» сентября 2023 года

 собрания учителей физической культуры и ОБЖ

МБОУ «Юлсубинская ООШ»

Присутствовало: 5 человек

                                                    Повестка дня:

1. Создание общественного движения ШСК в МБОУ «Юлсубинская

ООШ»

Слушали:

выступление заместителя директора по воспитательной работе

Фарзутдиновой Л.М о необходимости создания школьного спортивного клуба.

2. Открытие секций в спортивном школьном клубе

Слушали: выступление учителя  по физической культуре Шарафиев Р.И. об

открытии спортивных секций по направлениям: «Национальная борьба»,

«Шахматы», «Бадминтон». Руководителем секции «Национальная борьба»

выдвинут Шамсевалиев Г.Г., секции «Бадминтон» Шарафиевв Р.И.,

секции «Шахматы» Шарипов В.В.,

3. Разное.

Слушали: выступление учителя физической культуры Шарафиева Р.И.,

который предложил назвать спортивный школьный клуб «Лидер»

Принятие решения голосованием:

«за»-5,   «против»- 0, «воздержались»-0

Постановили:

1. Создать спортивный школьный клуб.

2.Открыть в спортивном школьном клубе секции  «Шахматы», «Национальная

борьба», «Бадминтон».

3.Утвердить название школьного клуба «Лидер».

Секретарь:                                           Шарипов В.В.